

Milton Fysioterapi ApS

Hovedvejen 26
3330 Gørløse
CVR nr. 10 04 86 21

Ekstern årsrapport for 2016
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Milton Fysioterapi ApS
Hovedvejen 26
3330 Gørløse

Telefon: 36 44 29 10
Hjemmeside: www.milton-fysioterapi.dk
E-mail: info@milton-fysioterapi.dk

CVR-nr.: 10048621
Hjemsted: Hillerød
Stiftet: 9. november 2000
Regnskabsår: 2016

Direktion

Dorte Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet..... | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 303.796.

Egenkapitalen udgør kr. 723.786.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

| | Note | 2015 |
|--|------------------|-----------------|
| BRUTTORESULTAT | 839.913 | 700.874 |
| Personaleomkostninger..... | <u>-290.573</u> | <u>-361.212</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG | 549.340 | 339.662 |
| Afskrivninger | <u>-99.516</u> | <u>-192.925</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | 449.824 | 146.737 |
| Finansielle omkostninger | <u>-56.970</u> | <u>-64.008</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 392.854 | 82.729 |
| Skat af årets resultat | 1 <u>-89.058</u> | <u>-38.031</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>303.796</u> | <u>44.698</u> |
| RESULTATDISPONERING: | | |
| Overført resultat | 202.596 | -55.102 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| Resultatdisponering i alt | <u>303.796</u> | <u>44.698</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 31/12-15 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Grunde og bygninger | 1.390.051 | 1.417.762 |
| Driftsmateriel og inventar | <u>272.273</u> | <u>344.080</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>1.662.324</u> | <u>1.761.841</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>1.662.324</u> | <u>1.761.841</u> |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 49.882 | 121.751 |
| Andre tilgodehavender | 1.453 | 300 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>5.690</u> | <u>10.407</u> |
| Tilgodehavender | <u>57.025</u> | <u>132.458</u> |
| Likvide beholdninger | <u>151.636</u> | <u>369.444</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>208.661</u> | <u>501.902</u> |
| AKTIVER | <u><u>1.870.985</u></u> | <u><u>2.263.743</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 31/12-15 |
|--|---------------|-----------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 497.586 | 294.990 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| EGENKAPITAL | 2 723.786 | 519.790 |
| Hensættelse til udskudt skat | 13.790 | 24.398 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 13.790 | 24.398 |
| Prioritetsgæld | 0 | 646.570 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 968.711 | 819.742 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 968.711 | 1.466.312 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 0 | 37.348 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.141 | 13.449 |
| Selskabsskat | 51.546 | 95.025 |
| Anden gæld | 108.011 | 107.421 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 164.698 | 253.243 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.133.409 | 1.719.555 |
| PASSIVER | 1.870.985 | 2.263.743 |
| Eventualforpligtelser | 3 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | |

Noter

| 1 Skat af årets resultat | 2015 | |
|--|---------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 95.547 | 42.396 |
| Årets regulering af udskudt skat | -10.608 | -4.365 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>4.119</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>89.058</u> | <u>38.031</u> |

| 2 Egenkapital | 1/1-16 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-16 |
|---|----------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Overført resultat | 294.990 | - | 202.596 | 497.586 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>99.800</u> | <u>-99.800</u> | <u>101.200</u> | <u>101.200</u> |
| I alt | <u>519.790</u> | <u>-99.800</u> | <u>303.796</u> | <u>723.786</u> |

| | 31/12-15 | |
|---|-----------------|----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i selskabets ejendom, er der tinglyst realkreditpantebrev kr. 1.005.000.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 750.000. Selskabet har dog ikke længere et engagement med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorte Milton Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:10048621-RID:20293037

IP: 87.59.120.224

2017-03-16 08:23:50Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-16 08:31:26Z

NEM ID 

Dorte Milton Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:10048621-RID:20293037

IP: 87.59.120.224

2017-03-16 14:48:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QWF0Z-8KUBM-4UJF0-MY6QI-Y6B80-HHTAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>